中标通知书中标通知书

德州元实环境科技有限公司：

你方于2023年 11月21日所递交的中交建筑济南市老旧小区改造1标段项目沥青、地材招标，招标编号：ZJJZ-JNXM-

LQCG-2023-01投标文件已被我方接受，被确定为中标人。
　　中标价（含增值税总价）：3515000元，大写：叁佰伍拾壹万伍仟元整。

　　请你方在接到本通知书后的  30  日内到 山东省济南市济阳区泰兴西街2号中交建筑与我方签订合同。

　　特此通知。

                       招标人：中交建筑集团有限公司济南老旧小区改造1标段项目经理部

                        2023年12 月13日